Bull. Rom. Voi. II. HO
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Steinfeldense monaslerium ordini canonicorum Regularium S. Augustini datur,

416 b. Regulae in eo observandae, 417 a.

Siokes (de) Ecclesia et monasticus ordo in eodem loco inslitutus, sub prolectione

Apost. Sedis recipiunlur, bonaque omnia confirmanlur, 769 b.

Sturmii (B.) abbatis Fuldensis canonizatio, eiusque adscriptio in numerimi san-

ctorum confessorum, 457 b

Subdiaconi uxoribus vacantes a sacro Ordine et beneficio sunt removendi, 198 a.

Sublacensi monastero monaslerium S. Erasmi Romae in Monte Coelio in perpe-

tuum concedilur, 191 a et 6. Stalutum ei datur, ne cuilibet abbati illius

bona dilapidare liceat; quod si contingat, ad Sedem Apostolicam esse recla-

mandum, 742 a.

Succentor, quid sit, 280 6. V. noi. ad calcem colum. eiusd.

Suflbcalio prolis delictum cuius ntrocitas Scriptura et Patribus declaralur, 734 a.

Svetia simonia el ecclesiasticae disciplinae inobservanlia labefaclaia, 736 a. Exhor-

tanlur Sveliae episcopi ad mala haec impedienda et eradicanda, ibid. b.

Swina (de) et de Cotum moniales exemptae cleclarantur a solutione decimarum,

802 a.

Taliacozo (de) Bailholomaeus rècusat consuetudines male exactas, et recusatio eius

rata habelur, 747 6.

Tarenlasiensis Ecclesia Viennensi subiicilur, 86 a, 208 a.

Tarracona inter nobiliores Hispaniae urbes a Berengario Romanae Ecclesiae dona-

tur, 136 a. Instrumentum huius donationis. V. not. ad calcem colum eiusd.

Tarraconensis Ecclesia reparanda, 124 b el seq. Ab Agarenorum manibus vindicata

Ausonensi episcopo commiltitur usquedum pristino statuì ac splendori red-

daiur, 136 a et seq. Episcopus pallio exornatur, 157 b. Eius dignitas, 283 a.

Tarvisina Ecclesia sub tutela Sedis Apostolicae suscipitur, 725 b, 825 b et seq.

Concessiones et bona omnia ei confirmantur, ibid. Novaque approbatur consti-

tutio prò canonicorum eius indemnitate, 826 a.

Tassionis et Roberti comitis de Loretello fratrum donationes factae Ecclesiae Tea-
tinae confirmantur, 277 b et seq.

Taurinensis episcopus. V Cumbertus.

Tauronensis Ecclesia Militensi subiicitur, 329 a.

Teatinae Ecclesiae confirmantur donationes factae a Roberto comite de Loretello et

Tassione fratribus, 277 6 el seq. Sub protectione Apostolicae Sedis suscipitur

cum confirmatione honorum, assignatione finium, decreto immunitatis, 762 b.

Tedaldus ab Henrico rege in Mediolanensem Ecclesiam inlruditur, 75 6. Ad limina

apostolorum vocatur ad probandam legitimam sui promotionem, ibid.

Tegernseense monasterium confirmationem honorum omnium, donationum et exem-
ptionum obtinet, illudque ordinario episcopo subiectum in spiritualibus decla-
ratur, 560 a et seq.

Teloneum, quid sit, 167 a. V. not. ad cale, colum. eiusd.

Tergesti nalustinopolitanae Ecclesiae unitur ad tempus, 804 b.

Terrae Maioris monachis perpeluum indicilur silentium, et Ecclesiae de Casali Plano
S. Mariae Cassiaensibus abbatibus adiudicalur, 267 6 et seq.
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Terrae Sanctae, subBalduino rege, miserabilis status, 719 6. A Paganis devastata,

720 a. Excitautur reges, priucipes et omnes alii ad eius subsidium , ibid.

Iique ad facinus incilantur modis omnibus, ibid. b, 721 a et seq.

Theobaldus vir religiosus sancte vixit, 836 a. Miracula et merita ipsius commen-
dantur, ibid. b. Vita et miraculis eius probatis, inter sanctos annumeratur, et

memoria eius solemniter celebrari mandatur, ibid.

Theodori (S.) abbatia Viennensi Ecclesiae subiicilur, 86 6.

Theodori (S.) de Rocba Bovicorit Ecclesia a Willelmo Petragoriensi episcopo do-
nata monasterio Cluniacensi, eidem confirmatur, 329 b et seq.

Theutonicorum regnimi. V. Legali apostolici a Gregorio VII PP designantur ao\

pacem conciliandam in regno Theutonicorum.

Thomae archiepiscopi Cantuariensis et Henrici Angliae regis causa dignoscilur et

iudicatur a legatis ponlificibus, 718 a et seq. Pro menda Ecclesiae liberiate

cum clericis et consanguineis suis in exilium pulsus, 740 b, 741 a, 74S a. Eius

merita in vita et gloriosa passio 758 a, 759 a. Insignia patrata miracula ab

eo post morlem, 758 a. Canonizatio eius et adscriptio in cathalogo Ss. Mar-
lyrum, ibid. 759 a. Eius corpus sub altari Cantuariensis Ecclesiae recondi

praecipitur, 758 a, 759 a; eiusque implorari patrocinino) mandatur, ibid.

Toletana urbs ab lldefonso rege ex Maurorum servitute vindicata
,

prima Hispa-

niarum sedes declaratur, 21 5 a.

Tolelanae Ecclesiae primatus super caeteras omnes Hispaniarum Ecclesias, 214 6,

326 b, 495 ò, 576 b, 215 a, 630 a. Eidem subiiciunlur Hispaniarum Ec-

clesiae oniDes, quae suos amiserant pastores post Saracenorum incursiones,

526 b et seq. Eius archiepiscopus pallio exornatur, 214 b, 495 6, 630 b,

Aliorum episcoporum causae cognoscendae eidem archiep. tradunlur, 214 b.

A Saracenis occupata, ab eorum manibus vindicatur per Ildefonsum regem,

630 a. Complutensis Ecclesia ei subiicitur; archiepiscopus eius Hispaniarum

primas declaratur, eique palli! usus confirmatur, ibid.